1

Протокол №17-1

26.10.2022

 Беркетмэ №17-1

26.10.2022

Вопросы VI пленума

республиканского комитета

Электропрофсоюза РТ ВЭП

Рассмотрев предложения по организации проведения VI пленума

республиканского комитета Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза и представленные вопросы повестки пленума,

президиум Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать членам республиканского комитета Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза утвердить

подготовленные проект Повестки дня и Регламент работы VI пленума

республиканского комитета Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза (прилагаются).

2. Одобрить и вынести на обсуждение VI пленума республиканского

комитета Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза следующие проекты постановлений:

− «О профсоюзном обслуживании, регистрации и учёте первичных

профсоюзных организаций».

− «Об изменении состава республиканского комитета Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза».

− «Роль отраслевых тарифных соглашений и коллективных договоров в

защите социально-трудовых прав и интересов работников на предприятиях и

организациях отрасли».

− «Об ожидаемом исполнении сметы доходов и расходов

Электропрофсоюза РТ ВЭП за 2022 год и плане на 2023 год».

− «Об ожидаемом исполнении сметы доходов и расходов Фонда

«Социальной защиты» Электропрофсоюза РТ ВЭП за 2022 год и плане на 2023 год».

2

− «Отчёт о работе выборных органов и аппарата Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза за период между

V и VI пленумами».

− «Выборы делегата на IX Съезд Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз»».

3. Поручить выступить по вопросам повестки дня VI пленума

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза:

− «О профсоюзном обслуживании, регистрации и учёте первичных

профсоюзных организаций» - Лебедеву С.В. – ведущему специалисту по

организационной работе Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза.

− «Об изменении состава республиканского комитета Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза» - Лебедеву С.В.

– ведущему специалисту по организационной работе Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

− «Роль отраслевых тарифных соглашений и коллективных договоров в

защите социально-трудовых прав и интересов работников на предприятиях и

организациях отрасли» - Кузяеву Д.Р. – заместителю председателя Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

− «Об ожидаемом исполнении сметы доходов и расходов

Электропрофсоюза РТ ВЭП за 2022 год и плане на 2023 год» - Бадрутдинову Р.Ш. –

главному бухгалтеру Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза.

− «Об ожидаемом исполнении сметы доходов и расходов Фонда

«Социальной защиты» Электропрофсоюза РТ ВЭП за 2022 год и плане на 2023 год» -

Бадрутдинову Р.Ш. – главному бухгалтеру Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза.

− «Отчёт о работе выборных органов и аппарата Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза за период между

V и VI пленумами» - Ахунзянову Х.Ю. – председателю Татарстанской

республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

− «Выборы делегата на IX Съезд Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз»» - Ахунзянову Х.Ю. – председателю

Татарстанской республиканской организации Всероссийского Электропрофсоюза.

Председатель

          Х.Ю. Ахунзянов

Лебедев С.В.